СОВЕТ МЕМДЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН
422728, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Мемдель,ул.Кооперативная,30

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

мамдал Авыл
:ЩИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422728, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Мамдал авылы, Кооператив.ур., 30

Тел./факс: +7(84365) 60-2-37, e-mail: Memdel.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
24 августа 2020 г.

КАРАР
№173

О признании утратившим силу решение Совета Мемдельского сельского
поселения Высокогорского муниципального района от 21.02.2013 № 107

«Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования «Мемдельское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 34 Приложения № 1 Постановления Правительства Российской Федерации
от 11.07.2020 N 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов
и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской
Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение
которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», в
целях приведения муниципальных правовых актов Совета Мемдельского сельского
поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет Мемдельского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:·
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета. Мемдельского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 21.02.2013 № 107 «Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Мемдельское
сельское поселение».

- решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 04.03.2014 № 146 «О приведении в соответствие
решения N 107 от 21.02.2013 «Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Мемдельского
сельского поселения Высокогорского муниципального · района Республики
Татарстан»